

Příloha č. 2.

CENOVÁ NABÍDKA NA DODÁVKU A MONTÁŽ PVC V ŠATNĚ ZŠ DLOUHÁ (NJ).

PVC NF Extra Amos	60 m/2	350 Kč	21 000 Kč
Sokl + nalepení	44 m/b	35 Kč	1 540 Kč
Svar tepelný	36 m/b	25 Kč	900 Kč
Stěrka + penetrace	54 m/2	150 Kč	8 100 Kč
Nalepení + lepidlo	54 m/2	100 Kč	5 400 Kč
Demontáž starého PVC	54 m/2	30 Kč	1 620 Kč
Likvidace odpadu			1 000 Kč
Lišta přechodová 6 cm	2 ks	220 Kč	440 Kč
Cena bez DPH			40 000 Kč

28.11.2021

